

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Ching Lee Holdings Limited

正利控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：3728)

截至二零二二年三月三十一日止年度的 年度業績公佈

財務業績

董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二二年三月三十一日止年度的經審核綜合業績，並同時公佈截至二零二一年三月三十一日止年度經審核的比較數據，載列如下：

綜合全面收益表

截至二零二二年三月三十一日止年度

	附註	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
收入	4	536,502	908,809
收入成本		(512,265)	(847,477)
毛利		24,237	61,332
其他收入及收益淨額	5	3,911	9,554
行政及其他經營開支		(45,271)	(53,722)
金融資產的預期信貸虧損		(1,883)	(885)
融資成本	7	(3,340)	(5,003)
分佔聯營公司之業績		1,523	1,530
除所得稅前(虧損)/利潤	6	(20,823)	12,806
所得稅	8	2,662	(1,268)
年內(虧損)/利潤及全面收益總額		(18,161)	11,538
每股(虧損)/盈利：			
一基本及攤薄(港仙)	10	(1.79)	1.14

綜合財務狀況表

於二零二二年三月三十一日

	附註	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		34,710	39,126
無形資產		790	790
於聯營公司的權益		12,683	14,670
按公平值計入損益的金融資產		9,197	7,344
就收購金融資產支付的按金	11	2,430	–
租金按金	11	–	123
遞延稅項資產		2,864	281
非流動資產總額		<u>62,674</u>	<u>62,334</u>
流動資產			
貿易及其他應收款項	11	56,110	50,902
合約資產		142,257	213,145
應收聯營公司款項		6,398	12,439
可收回稅項		1,894	1,315
已質押銀行存款		25,211	25,209
銀行結餘及現金		27,255	58,549
流動資產總額		<u>259,125</u>	<u>361,559</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	138,825	201,596
合約負債		8,036	3,068
租賃負債		1,269	2,055
有抵押銀行借款		68,472	89,531
流動負債總額		<u>216,602</u>	<u>296,250</u>
淨流動資產		<u>42,523</u>	<u>65,309</u>
總資產減流動負債		<u>105,197</u>	<u>127,643</u>

	附註	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
非流動負債			
租賃負債		<u>461</u>	<u>1,707</u>
非流動負債總額		<u>461</u>	<u>1,707</u>
資產淨值		<u><u>104,736</u></u>	<u><u>125,936</u></u>
資本及儲備			
股本	13	10,130	10,130
儲備		<u>94,606</u>	<u>115,806</u>
權益總額		<u><u>104,736</u></u>	<u><u>125,936</u></u>

綜合財務報表附註

二零二二年三月三十一日

1. 一般資料

正利控股有限公司(「本公司」)於二零一五年十一月十六日於開曼群島註冊成立為有限責任公司，其股份於聯交所主板上市。

本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)的主要業務為在香港提供建造及顧問工程及項目管理服務(「建造工程」)。

本公司董事認為本公司的最終母公司為JT Glory Limited，一間於英屬處女群島(「英屬處女群島」)註冊成立的公司。

2. 採納香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)

(a) 採納新訂或經修訂香港財務報告準則

香港會計師公會(「香港會計師公會」)已頒佈多項新訂或經修訂香港財務報告準則，其於本集團的本會計期間首次生效：

香港財務報告準則第9號、利率基準改革 — 第2階段
香港會計準則第39號、
香港財務報告準則第7號、
香港財務報告準則第4號及
香港財務報告準則第16號(修訂本)

該等新訂或經修訂香港財務報告準則並無對本集團於本期間或過往期間的業績及財務狀況產生重大影響。本集團並無提早應用於本會計期間尚未生效的任何新訂或經修訂香港財務報告準則。

(b) 已頒佈但尚未生效之新訂或經修訂香港財務報告準則

以下與本集團財務報表潛在相關的新訂或經修訂香港財務報告準則已頒佈但尚未生效，且本集團亦無提早採納。本集團目前有意在該等準則生效之日應用相關變動。

香港財務報告準則第3號(修訂本)	提述概念框架 ²
香港會計準則第16號(修訂本)	物業、廠房及設備：作擬定用途前之所得款項 ²
香港會計準則第37號(修訂本)	虧損性合約—履行合約之成本 ²
香港財務報告準則第1號、 香港財務報告準則第9號、 香港財務報告準則第16號 隨附之說明性示例及 香港會計準則第41號(修訂本)	香港財務報告準則二零一八年至 二零二零年之年度改進 ²
香港會計準則第1號(修訂本)	將負債分類為流動或非流動及香港詮釋 第5號(二零二零年)之相關修訂 ³
香港財務報告準則第17號 香港會計準則第1號及 香港財務報告準則實務公告 第2號(修訂本)	保險合約及相關修訂 ³ 會計政策披露 ³
香港會計準則第8號(修訂本)	會計估計之定義 ³
香港會計準則第12號(修訂本)	單一交易產生之資產及負債相關之 遞延稅項 ³
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合營企業間之 資產出售或注資 ¹

¹ 尚未釐定強制生效日期，惟可供採納。

² 於二零二二年一月一日或之後開始的年度期間生效。

³ 於二零二三年一月一日或之後開始的年度期間生效。

3. 分部報告

本公司執行董事(為本集團主要營運決策者)審閱本集團內部報告以評估表現及分配資源。管理層已根據本公司執行董事審閱用於作出策略性決定的報告釐定經營分部。

管理層定期從項目角度審查經營業績。可呈報經營分部收入主要來自提供建造及顧問工程。業務分部資料乃非必要。

執行董事認為本集團的收入及業績均來自在香港提供建造及顧問工程及項目管理服务，而本集團的綜合資產並非位於香港境外，故地區分部資料乃非必要。

有關主要客戶的資料

來自主要客戶的收入(彼等各佔本集團收入10%或以上)載列如下：

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
客戶 I	186,606	不適用 ¹
客戶 II	117,396	不適用 ¹
客戶 III	不適用 ¹	151,082
客戶 IV	不適用 ¹	101,917
客戶 V	—	99,909

¹ 相應收入並未佔本集團於各期間總收入10%以上。

4. 收入

收入(亦為本集團的營業額)代表建築工程收入。年內來自主要業務確認的收入如下：

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
按主要服務劃分的客戶合約收入：		
底層結構建築工程服務	20,320	24,792
上蓋建築工程服務	497,126	749,831
維修、保養、改建及加建服務	19,056	134,186
	<u>536,502</u>	<u>908,809</u>

5. 其他收入及收益淨額

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
銀行利息收入	2	25
按公平值計入損益的金融資產公平值變動	1,853	-
來自行業協會有關提供建造工程的資助	837	631
保險賠償	180	7
政府資助(附註)	-	7,899
顧問收入	-	192
租賃修訂的影響	-	21
2019冠狀病毒病的相關租金優惠	-	9
其他	1,039	770
	<u>3,911</u>	<u>9,554</u>

附註：截至二零二一年三月三十一日止年度，根據香港特別行政區政府推出的防疫抗疫基金項下保就業計劃(「保就業計劃」)獲得政府補貼7,879,000港元，以支持本集團僱員的工資。根據保就業計劃，本集團須承諾將該等補助用於工資開支，且在特定時期內不會將僱員人數減至低於規定水平。於二零二一年三月三十一日，本集團並無有關該計劃的任何未履行責任。香港特別行政區政府於二零二二年並無授出保就業計劃下的政府補貼。

6. 除所得稅前(虧損)/利潤

此為扣除/(計入)以下各項後達致：

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
核數師薪酬	1,000	1,080
以下方面的折舊：		
— 擁有資產	373	3,088
— 租賃資產	4,043	4,695
	<u>4,416</u>	<u>7,783</u>
僱員福利開支(包括董事薪酬)		
— 薪金、津貼及其他福利	49,724	68,350
— 定額供款退休計劃供款	1,428	2,003
	<u>51,152</u>	<u>70,353</u>
短期租賃開支：		
— 樓宇	1,255	1,159
— 設備	3,334	2,403
租賃修訂的影響	—	(21)
2019冠狀病毒病的相關租金優惠	—	(9)

7. 融資成本

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
銀行借款利息	3,149	4,637
租賃負債利息	191	366
	<u>3,340</u>	<u>5,003</u>

8. 所得稅

綜合全面收益表中的所得稅金額為：

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
即期稅項		
— 香港利得稅	—	1,939
— 過往年度超額撥備	(79)	(215)
遞延稅項	(2,583)	(456)
	<u>(2,662)</u>	<u>1,268</u>

香港利得稅按於年內香港產生的估計應課稅利潤稅率16.5%(二零二一年:16.5%)計算(本集團一間為合資格實體適用利得稅兩級制的附屬公司除外)。據此,於香港產生的估計應課稅利潤的兩級制稅率上限為2百萬港元的應課稅利潤按8.25%計算,而超過2百萬港元的任何部分應課稅利潤按16.5%計算。

利得稅兩級制適用於本集團指定的合資格實體。

9. 股息

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
已宣派及支付中期股息	-	3,546
擬派末期股息	-	3,039

董事會於年內並無宣派中期股息(二零二一年:每股0.0035港元)。董事會不建議就截至二零二二年三月三十一日止年度派付任何末期股息(二零二一年:每股0.003港元)。本公司股東於年內在股東週年大會上批准截至二零二一年三月三十一日止年度的建議末期股息每股0.003港元。

10. 每股(虧損)/盈利

本公司擁有人應佔之每股基本及攤薄(虧損)/盈利乃以下列數據為基準計算:

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
(虧損)/盈利		
用作計算每股基本及攤薄(虧損)/盈利之(虧損)/盈利	(18,161)	11,538
	二零二二年	二零二一年
股份數目		
用作計算每股基本(虧損)/盈利之普通股加權平均數	1,013,000,000	1,013,000,000
攤薄潛在普通股的影響:		
一 購股權(附註)	不適用	不適用
用作計算每股攤薄(虧損)/盈利之普通股加權平均數	1,013,000,000	1,013,000,000

附註:截至二零二二年及二零二一年三月三十一日止年度,每股攤薄(虧損)/盈利的計算並無假設行使本公司的購股權,原因為本公司購股權的行使價高於股份平均市價。

11. 貿易及其他應收款項

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
應收貿易款項	26,961	29,703
減：預期信貸虧損	(868)	—
	<u>26,093</u>	<u>29,703</u>
按金	5,024	2,218
預付款項	20,565	16,521
其他應收款項(附註)	10,852	6,200
	<u>36,441</u>	<u>24,939</u>
減：預期信貸虧損	(3,994)	(3,617)
	<u>32,447</u>	<u>21,322</u>
	<u>58,540</u>	<u>51,025</u>
減：就收購非流動資產下的金融資產支付的按金	(2,430)	—
減：非流動資產下的租金按金	—	(123)
	<u>56,110</u>	<u>50,902</u>

附註：於二零二二年三月三十一日，其他應收款項包括應收本集團最終控股公司款項約4,220,000港元(二零二一年：零港元)。該金額為無抵押、免息及須按要求償還。

於年內，有關應收貿易款項的預期信貸虧損變動如下：

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
於年初	—	—
於年內確認的預期信貸虧損	868	—
	<u>868</u>	<u>—</u>

於年內，有關其他應收款項的預期信貸虧損變動如下：

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
於年初	3,617	3,483
於年內確認的預期信貸虧損	<u>377</u>	<u>134</u>
於年末	<u>3,994</u>	<u>3,617</u>

按發票日期計算之應收貿易款項於報告期末之賬齡分析如下：

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
30日內	11,866	26,078
31至60日	4,945	3,625
61至90日	-	-
91至180日	-	-
181至365日	<u>9,282</u>	<u>-</u>
	<u>26,093</u>	<u>29,703</u>

12. 貿易及其他應付款項

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
應付貿易款項(附註)	81,802	129,416
應付保質金	44,461	59,731
其他應付款項、應計項目及已收按金	12,562	12,449
	<u>138,825</u>	<u>201,596</u>

附註：供應商及承建商授予的信貸期一般為30至60日。

按發票日期計算之應付貿易款項截至報告期末之賬齡分析如下：

	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
30日內	34,836	75,555
31至60日	18,108	27,897
61至90日	6,906	12,489
91至180日	8,602	5,607
181至365日	6,359	2,123
超過365日	6,991	5,745
	<u>81,802</u>	<u>129,416</u>

13. 股本

於二零二二年及二零二一年三月三十一日之股本指本公司之已發行股本，詳情如下：

每股面值0.01港元之普通股	數目	千港元
法定		
於二零二零年四月一日、二零二一年三月三十一日、 二零二一年四月一日及二零二二年三月三十一日	<u>10,000,000,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足		
於二零二零年四月一日、二零二一年三月三十一日、 二零二一年四月一日及二零二二年三月三十一日	<u>1,013,000,000</u>	<u>10,130</u>

管理層討論及分析

業務回顧及前景

我們是香港的一名總承建商，主要從事提供(i)底層結構建築工程服務；(ii)上蓋建築工程服務；及(iii)維修、保養、改建及加建現有建築物(「RMAA」)工程服務。

整體而言，底層結構及上蓋建築工程分別指與建築物地平面以下或以上部份相關的建築工程，而RMAA工程則針對現有建築物。我們的底層結構建築工程項目範圍包括拆除及臨時圍牆、場地平整及地基工程。我們的上蓋建築工程項目範圍包括開發及再開發教育、住宅及商業樓宇，而我們的RMAA工程範圍則包括翻修、裝修工程、翻新工程、修復工程及外牆工程。

本集團截至二零二二年三月三十一日止年度錄得收入約536.5百萬港元，較截至二零二一年三月三十一日止年度約908.8百萬港元減少約372.3百萬港元或41.0%。

	截至三月三十一日止年度		增加／ (減少) %
	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元	
底層結構建築工程服務	20,320	24,792	(18.0)
上蓋建築工程服務	497,126	749,831	(33.7)
RMAA工程服務	19,056	134,186	(85.8)
	<u>536,502</u>	<u>908,809</u>	(41.0)

(i) 底層結構建築工程服務

截至二零二二年三月三十一日止年度，該分部錄得的收入約為20.3百萬港元(二零二一年：約24.8百萬港元)。減少約4.5百萬港元主要由於截至二零二二年三月三十一日止年度進行底層結構建築工程項目所確認的收入減少所致。

(ii) 上蓋建築工程服務

截至二零二二年三月三十一日止年度，該分部錄得的收入約為497.1百萬港元(二零二一年：約749.8百萬港元)。減少約252.7百萬港元主要由於截至二零二二年三月三十一日止年度於完成／大致完成階段的項目確認收入減少，而新項目仍處於早期階段，大部分工程於截至二零二二年三月三十一日止年度並無進行所致。

(iii) RMAA工程服務

截至二零二二年三月三十一日止年度，該分部錄得的收入約為19.1百萬港元(二零二一年：約134.2百萬港元)。減少約115.1百萬港元主要由於所進行的RMAA項目所確認收入較截至二零二一年三月三十一日止年度為少所致。

財務回顧

收入

本集團截至二零二二年三月三十一日止年度錄得收入約536.5百萬港元，較截至二零二一年三月三十一日止年度約908.8百萬港元減少約372.3百萬港元或41.0%。總計減少乃主要由於上蓋建築工程服務及RMAA工程服務分別減少約252.7百萬港元及115.1百萬港元所致。

毛利及毛利率

我們的毛利由截至二零二一年三月三十一日止年度約61.3百萬港元減少約37.1百萬港元或60.5%至截至二零二二年三月三十一日止年度約24.2百萬港元。截至二零二二年三月三十一日止年度，毛利率約為4.5%，低於上年度約6.7%的毛利率。該減少主要由於2019冠狀病毒病疫情導致材料成本增加所致。

其他收入及收益淨額

其他收入及收益淨額由截至二零二一年三月三十一日止年度約9.6百萬港元減少約5.6百萬港元或59.1%至截至二零二二年三月三十一日止年度約3.9百萬港元。減少乃主要由於截至二零二二年三月三十一日止年度並無獲得香港特別行政區政府推出保就業計劃的政府補助所致。

行政及其他經營開支

行政及其他經營開支由截至二零二一年三月三十一日止年度約53.7百萬港元減少約8.4百萬港元或15.7%至截至二零二二年三月三十一日止年度約45.3百萬港元。

行政及其他經營開支主要包括員工成本(包括薪金、津貼、其他福利及定額供款退休計劃供款)、法律及專業費用、業務發展成本、折舊及其他。減少主要由於(i)員工成本減少約5.3百萬港元；及(ii)業務發展成本減少約2.6百萬港元所致。

融資成本

融資成本由截至二零二一年三月三十一日止年度約5.0百萬港元減少約1.7百萬港元或33.2%至截至二零二二年三月三十一日止年度約3.3百萬港元，主要由於截至二零二二年三月三十一日止年度的平均銀行借款減少所致。

所得稅

所得稅由截至二零二一年三月三十一日止年度約1.3百萬港元的稅項開支變更為截至二零二二年三月三十一日止年度約2.7百萬港元的稅項抵免。

本公司擁有人應佔年內虧損／利潤及全面收益總額

本集團確認截至二零二二年三月三十一日止年度的虧損淨額約18.2百萬港元，而截至二零二一年三月三十一日止年度則為純利約11.5百萬港元。

該減少乃主要由於(i)毛利減少約37.1百萬港元；(ii)行政及其他經營開支減少約8.4百萬港元；(iii)其他收入及收益減少約5.6百萬港元及(iv)所得稅抵免增加約3.9百萬港元所致。

流動資金及財務資源

於二零二二年三月三十一日，本集團的總資產約為321.8百萬港元，分別由總負債約217.1百萬港元及股東權益104.7百萬港元撥付。本集團的流動比率維持穩定，於二零二一年三月三十一日及二零二二年三月三十一日均約為1.2。

資本負債比率

本集團於二零二二年三月三十一日的資本負債比率約為67.0% (二零二一年三月三十一日：約74.1%)，乃根據租賃負債總額及銀行借款總額除以相關報告日期權益總額計算。

或然負債

於報告期末，本集團並無重大或然負債。

承擔

於報告期末，本集團並無重大資本承擔。

集團資產押記

賬面值約為52.6百萬港元的資產已抵押作為本集團銀行融資的擔保。

分部資料

本集團呈列之分部資料如本業績公佈附註3所披露。

外匯風險

截至二零二二年三月三十一日止年度，本集團並無面臨外匯風險。

庫務政策

本集團已對其庫務政策採取審慎的財務管理方針，故在整個年度內維持健康的流動資金狀況。即期銀行借款之利息主要以浮動利率為基準，而銀行借款以港元計值，因此，並無重大外匯匯率波動之風險。

資本架構

本公司股份於二零一七年九月十八日成功由聯交所GEM轉往主板上市。於二零一八年五月十日，本公司已根據有關收購新暉工程有限公司30%股權之股份購買協議之條款及條件，按發行價每股代價股份0.39港元配發及發行13,000,000股代價股份，作為代價之一部分。自此，本集團資本架構並無其他變動。本集團股本僅包括普通股。

於二零二二年三月三十一日，本公司已發行股本為10,130,000港元，其已發行普通股數目為1,013,000,000股，每股面值0.01港元。

重大投資及資本資產之未來計劃

截至二零二二年三月三十一日止年度，本集團並無涉及重大投資或資本資產的計劃。

重大收購及出售附屬公司及聯屬公司

截至二零二二年三月三十一日止年度，本公司並無有關附屬公司及聯營公司的重大投資、重大收購及出售。

僱員及薪酬政策

於二零二二年三月三十一日，本集團合共聘用94名僱員(二零二一年三月三十一日：120名僱員)。截至二零二二年三月三十一日止年度，本集團員工成本(包括薪金、津貼、其他福利及定額供款退休計劃供款)約為51.2百萬港元(二零二一年三月三十一日：約70.4百萬港元)。

我們的僱員薪酬方案通常包括薪金及花紅。我們的僱員亦享有福利待遇，包括考試假期、退休福利、工傷保險、醫療保險及其他雜項。我們對僱員的表現進行年度審核，以釐定我們的僱員花紅水平、薪金調整及晉升。我們的執行董事亦將對香港建築總承建行業提供類似職位的薪酬方案進行研究，以令我們的薪酬方案保持在具有競爭力的水平。我們亦已採納購股權計劃，該計劃旨在向我們的僱員提供獎勵及報酬。

所持重大投資

截至二零二二年三月三十一日止年度，除於附屬公司的投資及於聯營公司的投資外，本集團並無持有任何重大投資。

報告期後的事項

本集團於報告期後有以下重大事項：

- (i) 於二零二二年四月七日，本公司與獨立第三方Zun Wang Holdings Limited、Primo Holdings Limited、RJHK Company Limited、Gainful Asset Management Limited及Berrystead Investment Holdings Limited（統稱為「股東」）訂立認購協議及股東協議，據此，本公司及股東同意認購Empire Elite Group Limited（「項目公司」）（「認購事項」）。總認購價為120百萬港元。於二零二二年三月三十一日，已付認購事項訂金2,430,000港元。

於二零二二年四月七日，項目公司與獨立第三方華傑發展有限公司訂立買賣協議，以購買Front Builder Investment Limited（「目標公司」）全部已發行股本，總代價為111.5百萬港元（「收購事項」）。收購事項之目的為發展目標公司擁有之物業。

進一步詳情載於本公司日期為二零二一年十二月九日、二零二一年十二月十四日及二零二二年四月七日之公告。

- (ii) 於二零二二年六月九日，香港立法會通過《二零二二年僱傭及退休計畫（抵銷安排）（修訂）條例草案》，以廢除根據強制性公積金制度僱主強制性供款的應計福利，以抵銷遣散費及長期服務金。本公司董事並無預期，其對綜合財務報表的影響將為重大。本集團將繼續監察事態發展，並積極應對其對本集團財務狀況及經營業績的影響。

主要風險及不確定因素

本集團認為，風險管理措施尤其重要，並盡其最大努力確保盡可能有效地及高效地充分減低我們營運及財務狀況所面對的風險。

- I. 我們的收入主要來自非經常性項目，而我們的項目數量任何大幅減少將影響我們的營運及財務業績；

- II. 我們依賴供應商提供混凝土、鋼材及其他建築材料，任何短缺或延遲供應或質量下降都可能對我們的營運產生重大不利影響，且我們可能無法以可接受的質量及價格確定穩定供應的替代來源；
- III. 我們可能會不時因我們的營運而涉及建築及／或勞資糾紛、法律及其他訴訟，並可能因此面臨重大法律責任；
- IV. 我們根據項目涉及的估計時間及成本確定我們的投標價格，但由於意外情況，實際發生的時間及成本可能偏離我們的估計，從而對我們的營運及財務業績造成不利影響；
- V. 我們依賴董事會成員及高級管理人員，故彼等離職會對我們的營運及財務業績造成不利影響；
- VI. 我們的工程為勞動密集型。倘我們或我們的分包商遇到勞動力短缺、工業行動、罷工或勞工成本大幅增加，我們的營運及財務業績將受到不利影響；
- VII. 到期、撤回、撤銷、降級及／或未能重續我們任何各種註冊及認證將對我們的營運及財務業績造成不利影響；及
- VIII. 我們無法保證我們不會因我們工程的缺陷而受到任何索賠，從而可能導致進一步的成本以彌補缺陷，及／或扣除待解除的保質金及／或客戶向我們作出的索賠。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二二年三月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

股息

董事會於年內不宣派中期股息(二零二一年：每股0.0035港元)。

董事會不建議就截至二零二二年三月三十一日止年度宣派任何末期股息(二零二一年：每股0.003港元)。

審核委員會

本公司已根據上市規則附錄十四所載的企業管治守則(「企業管治守則」)成立審核委員會，並制訂書面職權範圍。本集團截至二零二二年三月三十一日止年度的綜合財務報表已由審核委員會審閱。審核委員會認為，本集團截至二零二二年三月三十一日止年度的綜合財務報表符合適用會計準則及上市規則，並已作出充分披露。

證券交易之標準守則

本公司已採納聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄十所載之標準守則，作為董事進行證券交易的操守守則。

全體董事經本公司作出特定查詢後確認，截至二零二二年三月三十一日止年度及直至本公佈日期，彼等已遵守標準守則所載之規定標準。

企業管治常規

根據企業管治守則的守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。主席與行政總裁的職責分工應明確規定。

吳彩華先生目前擔任本公司主席兼本公司行政總裁的角色。鑑於吳先生自一九九八年以來一直承擔本集團的日常營運及管理職責，而本集團正處於快速發展期，董事會認為，吳先生豐富的經驗與知識有利於本集團業務發展，由吳先生同時擔任主席及本公司行政總裁的角色將加強穩定貫徹的領導，從而實現高效的業務規劃及決策，符合本集團的最佳利益。吳先生將本集團的營運、管理、業務發展及策略規劃等職責及責任授予其他執行董事。董事會將於有需要時檢討是否需要委任適當候選人擔當行政總裁之角色。

董事會認為，於截至二零二二年三月三十一日止年度，除上文所披露守則條文第A.2.1條外，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則的原則及守則條文。

香港立信德豪會計師事務所有限公司的工作範圍

載於初步公佈內的本集團截至二零二二年三月三十一日止年度的綜合財務狀況表、綜合全面收益表及其相關附註的數字已獲本公司核數師香港立信德豪會計師事務所有限公司同意為本集團本年度經審核綜合財務報表所載金額。香港立信德豪會計師事務所有限公司就此進行之工作並不構成根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則的核證聘用，故香港立信德豪會計師事務所有限公司並無就初步公佈作出核證。

刊登年度業績及寄發年度報告

本年度業績公佈刊登於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.chingleeholdings.com)。載有上市規則規定的所有資料之截至二零二二年三月三十一日止年度的年度報告將在適當時候寄發予本公司股東，並刊載於上述網站。

承董事會命
正利控股有限公司
主席
吳彩華

香港，二零二二年六月二十四日

於本公佈日期，執行董事為吳彩華先生、呂耀榮先生及林嘉暉先生，獨立非執行董事為韋永康博士、湯顯森先生及周錦榮先生。